TX-A型双朕閥用戸手冊
在使用戸品前，清各必［渇渡本手冊。
本用戸手冊記栽了安全正碓使用本戸品的必要信息。本芦品呈原量仇版可罪
性高，但例需用戸礁保机械和没各本身的安全，以防止因本戸品的故障造成
人身事故、火火和匹重揺杯。下文悦明了一些注意事項， 可避免用戸和他人
受侑以及財芦受根。各必仔細圏渡本用戸手冊中的送些注意事碩，碓保正碓
使用本佗品。碓保将本用戸手冊粍交給使用本佗品的魚費人。使用本芦品的
角費人庖将用戸手朋放在便干随吋査閲的地方，必要吋庖反夏閲渡本用戸手

単独操作左右潤，碓汰単測潤的幼作不会躯功高合器，刹年処子制功状志。
＜戸品規格＞
●型号表示形式
TX-A 040 N N 11 0
了―]]エ
①接管口径
通口 l、2 通口 3
040 Rcl/2
Rc3/4
06J Rc3/4
060 Rc3/4
Rel 1/4
100 Rel
●尺寸
TX-A040/06J
② DIN揺座式
し 尤
⑧圧力升芙
し 元
④額定屯圧
11 AC!OOV 50/60Hz, ACllOV 60Hz
12 AC200V 50/60Hz, AC220V 60Hz
14 AC! !OV 50Hz
16 AC220V 50Hz
33 DC24V
● JIS記号／迩接方法
3
2
圧力桧測口
（帯螺塞）
●規格
潤規格
屯磁銭園
接銭方法
］
信号A信号B
尤屯源扱性
使用流体 40 μ m以下経述濾器近淀的圧縮空勺
切換方式 常困式
操作方式 内部先号
使用圧力危圃 0. 2~0. 7MPa
使用温度 5~50℃
洞滑油
不需要
（如需供油推若使用 ISOVG32透平油或同等品）
手功操作 按圧升芙
重星 TX-040/06]: 2 3kg TX-A060/!00: 3. 5kg
一旦升始供油，清持絞供油。
流量特性
型号
通口 l→ 2 通口 2→ 3
S [mm汀 Cv S [mm'] Cv
TX-A040 40 2. 1 170 9 2
TX-A06J 40 2. 1 206 II. I
TX-A060 63 3. 4 307 16. 6
TX-AIOO 63 3. 4 393 21. 3
屯磁銭圏規格（単介屯磁銭圏的屯力数据）
屯勺配銭
DIN抽座式
DIN EN 175301-803-A (DIN 43650)
AClOOV 50/60Hz, ACllOV 60Hz
額定屯圧
AC200V 50/60Hz, AC220V 60Hz
AC! !OV 50Hz
AC220V 50Hz
允i午屯圧波幼 頷定屯圧的 ー10~+10%
AClOOV 50/60Hz, ACllOV 60Hz 26 VA
店劫
AC! !OV 50Hz 26 VA
AC200V 50/60Hz, AC220V 60Hz 22 VA
裸在功率
AC220V 50Hz 20 VA
AC